ПрофессионttJlьнtш образовательнtul оргtlнизация (частное уrреждение)

<<Рыбинский колледж МУБиНТ>

прикАз

к15> октября2025l.

О зачислении на о.чную форму обучения
в порядке перевода из другой
образовательной организации

в соответствии с кположением
обучающихся по программам среднего
колледж МУБиНТ>

Jъ 277-од

о переводе, отчислении и восстановлении
профессионального образования в Рыбинский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить .Щжавояна Князя Эдуардовича в ПрофессионаJIьн},ю
образовательную организацию (частное учреждение) кРыбинский колледж МУБиНТ> в
порядке перевода из ГПОАУ ЯО <Рыбинский профессионально-педагогический колледж)) на
2 курс очной формы обl^rения по образовательной прогрЕlI\dме среднего профессионального
образования по специЕlльности 38.02.03 ОпераuионнЕul деятельность в логистике (на базе
основного общего образования, нормативный срок обl^rения 2 года 10 месяцев) с
15 октября 2025 года.

основание:
- заrIвление.Щжавояна К. Э.,
- аттестат об основном общем образовании J\Ъ 07624009|05140 от 03.07.202З r.,
- спраВка J\Ъ 1б8/02-01-20 от 18.09.2025 г. об об1^lении в ГПоАУ яо кРыбинский

профессионttльно-педагогический колледж>,
- выписка из прикЕва J\Ъ 158/02-01-01 от 08.09.2025 г. об отчислении .Щжавояна К. Э.

из ГПОАУ ЯО кРыбинский профессионшIьно-педагогический колледж>.

.Щиректор Т.А. Горячева